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Vantagens da caixa de gabinete de plastico pequeno preto handheld
1. Tem uma forte resisténcia a abrasdo, intempéries, corrosao.

2. Pode ser formado na superficie de uma variedade de cores, para maximizar o ajuste de suas
necessidades.

3. Tem uma dureza forte, pode ser bem protegido seus eletronicos.

O que nds podemos fazer por vocé

1Drilling, Punching, etc.Bem-vindo a fornecer desenhos personalizados.

2 Revestimento em po, escova, polonés, serigrafia, Laser Carve, adesivo, gravura, folha de acrilico.
3 prazo de entrega curto, normalmente 3-5 dias apds o pagamento (de acordo com a quantidade)
4 pronta resposta para sua pergunta

Imagens detalhadas de caixa de gabinete de plastico pequeno preto
handheld
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cutout,sticker

silkscree,color
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Weight: 25¢ Size:99*52*15mm
Model No.AK-H-61 3.9%2%0.6 inch

Outra personalizacao
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Embalagem e métodos de envio



SZONK
Our packaging

Plastic foam packaging

Metal shell packaging

Plastic box packaging
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jamila@szomk.com.cn

szomk—-004

86-7/55-83222882
86-18684887280

2804842423

86-18684887280

616Room,505 Building ,Shangbu industry,
Hangtian road ,Futian district ,Shenzhen,
China,518031



